





# OKTOBERPLAN FOR BLÅ AVD.

TEMA: EG, DU OG VI

BIBELSAMLING: DEN BARMHJERTIGE SAMARITAN



Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
4. BRANNVERNVEKE heile veka 	5. BRAVOSAMLING 	6. BIBELSAMLING Den barmhjertige samaritan 	7. 	8. SANG, MUSIKK OG DANS  Brannøving ca kl.09.45
11. STEG FOR STEG Samling med fokus på følelser og vennskap	12. BRAVOSAMLING  Formingsgruppe	13. 	14.	15. SANG, MUSIKK OG DANS  TUR
18. STEG FOR STEG  Formingsgruppe	19. BRAVOSAMLING	20.  Formingsgruppe	21. BIBELSAMLING Den barmhjertige samaritan 	22. SANG, MUSIKK OG DANS
25. STEG FOR STEG 	26. BRAVOSAMLING  TUR	27. 	28. FN-KAFE OG LOPPEMARKED  Kl.14.00 – 16.00	29. SANG, MUSIKK OG DANS

Vi er nå godt i gang med barnehageåret og barna har begynt å finne seg til rette, vi ser mer smil, glede og god lek. I september hadde vi fokus på å bli bedre kjent, og det synes vi har gått veldig fint. Barna virker tryggere på barnehagen, hverandre og oss voksne.

I oktober vil vi snakke om barn i andre land, da spesielt med fokus på fadderbarna våre fra Uganda, og også om hvordan vi kan være med hverandre for å være gode og glede hverandre. Vi formidler dette på enkle måter i samlingene, men det er først og fremst gjennom hverdagen og i leken at vi kan hjelpe barna til å prøve å se hverandre, hjelpe hverandre, dele leker osv. Bibelsamlingene denne måneden har tema om den barmhjertige samaritan.



Torsdag 28.oktober inviterer vi til FN-kafe med salg av kaker, kaffi og saft, og til loppemarked. Inntektene går til våre fadderbarn i Uganda. Velkommen 😊

Vi starter med foreldresamtaler i månedsskifte oktober/november.

Hilsen Tone, Marianne R, Wenche og Marianne U

## VI KAN DELE, DELE, DELE DU OG JEG

Vi kan dele, dele, dele du og jeg,  
dele av vår overflod  
med de som savner hus og hjem  
og ikke har det daglige brød.  
Vi kan dele, dele, dele du og jeg,  
med dem som er i nød.



## JESUS ELSKER ALLE BARNA

Jesus elsker alle barna, alle barna på vår jord.  
Rød og gul og hvit og svart, er det samme har han sagt.  
Jesus elsker alle barna på vår jord.



## VI ER EN FAMILIE PÅ FEM

Vi er en familie på fem  
som skal ut for å finne oss  
et hjem.

Det var Pinnsvinfar, det var Pinnsvinmor,  
og det var Pia og Plott og Pelle.

Til niste de har med seg en makk,  
to snegler og en kakerlakk, krr, krr.  
Det var Pinnsvinfar, det var Pinnsvinmor,  
og det var Pia og Plott og Pelle.

## HØSTSANG

NÅR BLADENE DE FALLER NED, DA ER DET HØSTEN KAN DU SE.  
BLADER FALLER NED, BLADER FALLER NED, JA BLADER FALLER NED.



